СОВЕТ МЕЖДУНАРОДНОЙ АССОЦИАЦИИ АКАДЕМИЙ НАУК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2011 ноября 1994 г

г. Киев

О просьбе Академии наук
Татарстана о приеме
в члены МААН

Рассмотрев заявление Академии наук Татарстана о приеме в члены
Международной ассоциации академий наук (МААН) и руководствуясь
Положением о Международной ассоциации академий наук, утвержденным
учредительным собранием МААН 23 сентября 1993 г.,
внесенным постановлением совета
Международной ассоциации академий наук постановляет:

1. Считать
Татарстана о приеме в члены МААН.

и дополнением к нему,
N 4, СоветМААН от 17 декабря 1993 г.

просьбу Академии наукневозможным удовлетворить

Российскую академию наук привлекать Академию наук
Татарстана к реализации проектов и мероприятий, проводимых по линии МААН.

3. Аппарату Совета МААН регулярно направлять Бюллетень МААН в
адрес Академии наук Татарстана.

2. Просить

Президент
Международной ассоциации

академий наук
академик НАН Украины Б.Е.ПАТОН